
Campeonato Madrileño de Motocross

JUVENIL - CADETE
El Molar

RESULTADOS Entrenamientos 8 de Mayo de 2010

Ord. Nº Piloto Licencia Club Categoria Cla. N.V. V.R. Tiempo Dif_1º Dif. Ant Km/h
1 49  HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIO  215948  INDIAN RIVER  JUVENIL  1º  3  3  2'07.996 50.627
2 43  APARICIO GALLARDO, ADRIAN  215820  INDIAN RIVER  JUVENIL  2º  3  2  2'08.350  0"354  0"354 50.487
3 72  MARTINEZ PRADILLO, OSCAR  215822  INDIAN RIVER  JUVENIL  3º  3  2  2'08.478  0"482  0"128 50.437
4 22  MUÑOZ BARBOSA, JOSE  215838  VILLAREJO  CADETE  1º  3  3  2'09.393  1"397  0"915 50.080
5 95  MARTINEZ HERREROS, JONATHAN  215744  VILLAREJO  CADETE  2º  3  2  2'09.415  1"419  0"022 50.072
6 30  JUAREZ GARCIA, CHRISTIAN  215709  EL ALAMO  JUVENIL  4º  3  3  2'09.769  1"773  0"354 49.935
7 55  HORCAJADA BERROCAL, ALVARO  216323  ATICO COMPETICIÓN  JUVENIL  5º  3  3  2'14.166  6"170  4"397 48.299
8 24  PEREZ JIMENEZ, JORGE  216182  PETARDOS  CADETE  3º  3  2  2'18.955  10"959  4"789 46.634
9 44  TINOCO VALENZUELA, DANIEL  215815  PETARDOS  CADETE  4º  3  3  2'22.180  14"184  3"225 45.577
10 90  ARRIBAS BLASCO, JAVIER  215965  ATICO COMPETICIÓN  CADETE  5º  3  3  2'24.737  16"741  2"557 44.771
11 46  PROL ORMEÑO, XURXO  215796  ATICO COMPETICIÓN  JUVENIL  6º  3  2  2'25.222  17"226  0"485 44.622
12 33  LUCAS BERNAL, ALVARO  215708  VILLAREJO  JUVENIL  7º  3  2  2'25.437  17"441  0"215 44.556
13 18  CABELLO CABALLERO, RODRIGO  215748  VILLAREJO  JUVENIL  8º  3  3  2'26.862  18"866  1"425 44.124
14 71  GARCIA SALCEDO, JAVIER  215889  VILLAREJO  JUVENIL  9º  3  3  2'32.009  24"013  5"147 42.630
15 36  MARTINEZ LIBERAL, JORGE  215764  MOLAREÑO & CONARPESA  JUVENIL  10º  3  3  2'35.300  27"304  3"291 41.726
16 69  AGUIRRE GOMEZ, SERGIO  216042  VILLAREJO  CADETE  6º  3  2  2'47.022  39"026  11"722 38.798
17 20  GONZALEZ LAZARO, ALVARO  216170  MOLAREÑO & CONARPESA  JUVENIL  11º  2  2  3'21.720  1'13"724  34"698 32.124

El Molar 08 de Mayo  de  2010  A las 10:31 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

JUVENIL - CADETE
El Molar

TIEMPOS POR VUELTA Entrenamientos 8 de Mayo de 2010

Num. 
Vta. 18 20 22 24 30 33 36 43 44 46 49 55 69 71
1ª 10:26'50.715 10:28'21.039 10:28'39.587 10:28'54.922 10:28'08.093 10:27'34.579 10:27'06.984 10:28'36.557 10:26'54.380 10:26'40.332 10:28'04.929 10:28'47.713 10:27'36.091 10:27'02.611
2ª  2'27.349  3'21.720  2'10.096  2'18.955  2'12.121  2'25.437  2'36.018  2'08.350  2'24.948  2'25.222  2'21.521  2'21.871  2'47.022  2'34.339
3ª  2'26.862  2'09.393  2'19.499  2'09.769  2'27.497  2'35.300  2'11.437  2'22.180  2'27.557  2'07.996  2'14.166  2'58.666  2'32.009

Num. 
Vta. 72 90 95
1ª 10:28'12.557 10:26'49.286 10:27'55.202
2ª  2'08.478  2'25.757  2'09.415
3ª  2'15.594  2'24.737  2'10.381

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

JUVENIL - CADETE
El Molar

CLASIFICACION PROVISIONAL 1ª Manga 8 de Mayo de 2010

Clas. Nº Piloto Licencia Club Categoria Cla. N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 72  MARTINEZ PRADILLO, OSCAR  215822  INDIAN RIVER  JUVENIL  1º 9 19'00.119 51.153  9  2'04.570 52.019 25
2 95  MARTINEZ HERREROS, JONATHAN  215744  VILLAREJO  CADETE  1º 9 19'05.139 50.929  5"020  8  2'04.594 52.009 22
3 22  MUÑOZ BARBOSA, JOSE  215838  VILLAREJO  CADETE  2º 9 19'19.295 50.307  19"176  3  2'06.589 51.190 20
4 30  JUAREZ GARCIA, CHRISTIAN  215709  EL ALAMO  JUVENIL  2º 9 19'37.923 49.511  37"804  3  2'08.896 50.274 18
5 43  APARICIO GALLARDO, ADRIAN  215820  INDIAN RIVER  JUVENIL  3º 9 20'19.605 47.819  1'19"486  3  2'07.591 50.788 16
6 24  PEREZ JIMENEZ, JORGE  216182  PETARDOS  CADETE  3º 9 20'22.647 47.700  1'22"528  5  2'13.501 48.539 15
7 55  HORCAJADA BERROCAL, ALVARO  216323  ATICO COMPETICIÓN  JUVENIL  4º 9 20'39.300 47.059  1'39"181  4  2'14.105 48.321 14
8 49  HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIO  215948  INDIAN RIVER  JUVENIL  5º 9 21'06.982 46.031  2'06"863  5  2'09.876 49.894 13
9 44  TINOCO VALENZUELA, DANIEL  215815  PETARDOS  CADETE  4º 9 21'24.959 45.387  2'24"840  3  2'20.981 45.964 12

10 46  PROL ORMEÑO, XURXO  215796  ATICO COMPETICIÓN  JUVENIL  6º 8 19'16.255 44.835  1 Vta.   3  2'20.822 46.016 11
11 33  LUCAS BERNAL, ALVARO  215708  VILLAREJO  JUVENIL  7º 8 19'18.862 44.734  1 Vta.   6  2'21.764 45.710 10
12 18  CABELLO CABALLERO, RODRIGO  215748  VILLAREJO  JUVENIL  8º 8 19'24.855 44.504  1 Vta.   5  2'22.977 45.322 9
13 90  ARRIBAS BLASCO, JAVIER  215965  ATICO COMPETICIÓN  CADETE  5º 8 19'43.441 43.805  1 Vta.   5  2'22.914 45.342 8
14 71  GARCIA SALCEDO, JAVIER  215889  VILLAREJO  JUVENIL  9º 8 19'49.259 43.591  1 Vta.   5  2'25.548 44.522 7
15 36  MARTINEZ LIBERAL, JORGE  215764  MOLAREÑO & CONARPESA  JUVENIL  10º 8 20'02.175 43.122  1 Vta.   8  2'27.967 43.794 6
16 69  AGUIRRE GOMEZ, SERGIO  216042  VILLAREJO  CADETE  6º 7 19'14.474 39.291  2 Vta.   2  2'41.780 40.055 5
17 20  GONZALEZ LAZARO, ALVARO  216170  MOLAREÑO & CONARPESA  JUVENIL  11º 7 20'53.614 36.184  2 Vta.   2  2'52.355 37.597 4

Vuelta mas rapida  MARTINEZ PRADILLO, OSCAR en  2'04.570 a 052.019 Km/h.

El Molar 08 de Mayo  de  2010  A las 12:24 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

JUVENIL - CADETE
El Molar

TIEMPOS POR VUELTA 1ª Manga 8 de Mayo de 2010

Num. 
Vta. 18 20 22 24 30 33 36 43 44 46 49 55 69 71
1ª  2'30.697  2'52.915  2'11.483  2'17.397  2'14.369  2'26.552  2'34.641  2'13.759  2'24.056  2'27.889  2'15.241  2'18.380  2'44.144  2'36.677
2ª  2'25.394  2'52.355  2'08.245  2'18.724  2'09.383  2'25.606  2'28.817  2'08.780  2'22.542  2'23.140  2'53.675  2'15.705  2'41.780  2'28.668
3ª  2'30.589  3'00.603  2'06.589  2'15.761  2'08.896  2'26.818  2'28.920  2'07.591  2'20.981  2'20.822  2'27.005  2'15.888  2'45.489  2'28.600
4ª  2'24.413  2'57.688  2'07.254  2'13.985  2'10.439  2'26.421  2'31.265  2'08.593  2'21.070  2'22.720  2'20.141  2'14.105  2'42.910  2'26.208
5ª  2'22.977  3'07.363  2'08.728  2'13.501  2'11.159  2'26.051  2'29.925  2'09.225  2'21.401  2'23.740  2'09.876  2'17.993  2'48.192  2'25.548
6ª  2'23.090  3'04.536  2'07.022  2'14.908  2'09.587  2'21.764  2'30.253  2'08.989  2'22.053  2'25.618  2'11.798  2'18.990  2'46.122  2'26.002
7ª  2'24.582  2'58.154  2'08.102  2'16.658  2'10.260  2'22.542  2'30.387  2'45.260  2'23.074  2'26.930  2'13.554  2'19.966  2'45.837  2'28.166
8ª  2'23.113  2'11.521  2'16.273  2'11.173  2'23.108  2'27.967  2'17.742  2'23.208  2'25.396  2'15.291  2'19.565  2'29.390
9ª  2'10.351  2'15.440  2'12.657  2'19.666  2'26.574  2'20.401  2'18.708

Num. 
Vta. 72 90 95
1ª  2'12.335  2'29.027  2'12.222
2ª  2'05.712  2'25.523  2'07.926
3ª  2'04.902  2'40.745  2'07.042
4ª  2'04.978  2'27.311  2'05.726
5ª  2'07.940  2'22.914  2'06.434
6ª  2'07.070  2'24.829  2'05.540
7ª  2'06.495  2'24.036  2'06.411
8ª  2'06.117  2'29.056  2'04.594
9ª  2'04.570  2'09.244

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Campeonato Madrileño de Motocross

JUVENIL - CADETE
El Molar

CUENTAVUELTAS y DIFERENCIAS AL PRIMERO 1ª Manga 8 de Mayo de 2010

Orden Salida  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6ª  7ª  8ª  9ª
 1º 49 22 72 72 72 72 72 72 72 72

Tiempo  0"000          

 2º 43 95 22 22 95 95 95 95 95 95
Dif. 1º  0"354 0.739 1.681 3.368 4.989 3.483 1.953 1.869 0.346 5.020

 3º 72 72 95 95 22 22 22 22 22 22
Dif. 1º  0"482 0.852 2.101 4.241 5.644 6.432 6.384 7.991 13.395 19.176

 4º 22 43 43 43 43 43 43 30 30 30
Dif. 1º  1"397 2.276 4.492 7.181 10.796 12.081 14.000 24.661 29.717 37.804

 5º 95 30 30 30 30 30 30 43 43 43
Dif. 1º  1"419 2.886 5.705 9.699 15.160 18.379 20.896 52.765  1'04.390  1'19.486

 6º 30 49 55 55 55 24 24 24 24 24
Dif. 1º  1"773 3.758 16.038 27.024 36.151 43.501 51.339  1'01.502  1'11.658  1'22.528

 7º 55 24 24 24 24 55 55 55 55 55
Dif. 1º  6"170 5.914 18.074 28.933 37.940 46.204 58.124  1'11.595  1'25.043  1'39.181

 8º 24 55 44 44 44 44 44 49 49 49
Dif. 1º  10"959 6.897 28.551 44.630  1'00.722  1'14.183  1'29.166  1'41.858  1'51.032  2'06.863

 9º 44 44 46 46 46 46 49 44 44 44
Dif. 1º  14"184 12.573 32.982 48.902  1'06.644  1'22.444  1'34.799  1'45.745  2'02.836  2'24.840

 10º 90 33 33 33 33 49 46 46 46
Dif. 1º  16"741 15.069 34.111 56.027  1'17.470  1'30.071  1'40.992  2'01.427  1 vta.

 11º 46 46 90 18 18 33 33 33 33
Dif. 1º  17"226 16.406 36.503  1'03.731  1'23.166  1'35.581  1'50.275  1 vta.  1 vta.

 12º 33 90 18 36 49 18 18 18 18
Dif. 1º  17"441 17.544 38.044  1'09.429  1'28.135  1'38.203  1'54.223  1 vta.  1 vta.

 13º 18 18 36 71 71 90 90 90 90
Dif. 1º  18"866 19.214 45.411  1'10.996  1'32.226  1'49.653  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 14º 71 36 71 90 90 71 71 71 71
Dif. 1º  24"013 23.158 47.298  1'12.346  1'34.679  1'49.834  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 15º 36 71 49 49 36 36 36 36 36
Dif. 1º  27"304 25.194 50.869  1'12.972  1'35.716  1'57.701  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 16º 69 69 69 69 69 69 69 69
Dif. 1º  39"026 32.661  1'07.877  1'48.464  1 vta.  1 vta.  1 vta.  2 vta.

 17º 20 20 20 20 20 20 20 20
Dif. 1º  1'13"724 41.432  1'27.223  1 vta.  1 vta.  2 vta.  2 vta.  2 vta.

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

JUVENIL - CADETE
El Molar

CLASIFICACION PROVISIONAL 2ª Manga 8 de Mayo de 2010

Clas. Nº Piloto Licencia Club Categoria Cla. N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 72  MARTINEZ PRADILLO, OSCAR  215822  INDIAN RIVER  JUVENIL  1º 9 19'20.101 50.272  9  2'07.480 50.832 25
2 95  MARTINEZ HERREROS, JONATHAN  215744  VILLAREJO  CADETE  1º 9 19'42.368 49.325  22"267  3  2'07.240 50.928 22
3 43  APARICIO GALLARDO, ADRIAN  215820  INDIAN RIVER  JUVENIL  2º 9 19'55.456 48.785  35"355  5  2'11.393 49.318 20
4 22  MUÑOZ BARBOSA, JOSE  215838  VILLAREJO  CADETE  2º 9 19'58.953 48.643  38"852  9  2'09.325 50.107 18
5 49  HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIO  215948  INDIAN RIVER  JUVENIL  3º 9 19'59.628 48.616  39"527  8  2'11.427 49.305 16
6 30  JUAREZ GARCIA, CHRISTIAN  215709  EL ALAMO  JUVENIL  4º 9 20'10.419 48.182  50"318  7  2'13.273 48.623 15
7 24  PEREZ JIMENEZ, JORGE  216182  PETARDOS  CADETE  3º 9 20'49.941 46.659  1'29"840  2  2'16.414 47.503 14
8 55  HORCAJADA BERROCAL, ALVARO  216323  ATICO COMPETICIÓN  JUVENIL  5º 9 21'24.964 45.387  2'04"863  2  2'16.268 47.554 13
9 46  PROL ORMEÑO, XURXO  215796  ATICO COMPETICIÓN  JUVENIL  6º 9 21'32.596 45.119  2'12"495  9  2'21.352 45.844 12

10 44  TINOCO VALENZUELA, DANIEL  215815  PETARDOS  CADETE  4º 9 21'33.453 45.089  2'13"352  9  2'20.984 45.963 11
11 18  CABELLO CABALLERO, RODRIGO  215748  VILLAREJO  JUVENIL  7º 8 19'57.386 43.295  1 Vta.   3  2'26.179 44.330 10
12 71  GARCIA SALCEDO, JAVIER  215889  VILLAREJO  JUVENIL  8º 8 20'16.007 42.632  1 Vta.   3  2'29.278 43.409 9
13 36  MARTINEZ LIBERAL, JORGE  215764  MOLAREÑO & CONARPESA  JUVENIL  9º 8 20'19.035 42.526  1 Vta.   8  2'29.371 43.382 8
14 69  AGUIRRE GOMEZ, SERGIO  216042  VILLAREJO  CADETE  5º 7 19'31.628 38.716  2 Vta.   2  2'43.054 39.742 7
15 33  LUCAS BERNAL, ALVARO  215708  VILLAREJO  JUVENIL  10º 4 10'26.855 41.350  5 Vta.   2  2'26.032 44.374 6
16 20  GONZALEZ LAZARO, ALVARO  216170  MOLAREÑO & CONARPESA  JUVENIL  11º 4 12'19.618 35.046  5 Vta.   2  2'55.274 36.971 5

Vuelta mas rapida  MARTINEZ HERREROS, JONATHAN en  2'07.240 a 050.928 Km/h.

El Molar 08 de Mayo  de  2010  A las 14:31 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

JUVENIL - CADETE
El Molar

TIEMPOS POR VUELTA 2ª Manga 8 de Mayo de 2010

Num. 
Vta. 18 20 22 24 30 33 36 43 44 46 49 55 69 71
1ª  2'34.190  2'59.248  2'13.703  2'20.487  2'17.803  2'30.586  2'39.196  2'18.371  2'31.877  2'25.265  2'16.284  2'28.546  2'44.667  2'39.459
2ª  2'26.678  2'55.274  2'11.153  2'16.414  2'13.740  2'26.032  2'32.271  2'11.655  2'25.198  2'22.676  2'12.517  2'16.268  2'43.054  2'29.536
3ª  2'26.179  3'03.235  2'11.895  2'18.083  2'14.302  2'26.349  2'30.180  2'12.335  2'22.467  2'24.702  2'12.207  2'20.855  2'47.942  2'29.278
4ª  2'28.283  3'21.861  2'25.000  2'18.711  2'13.529  3'03.888  2'31.503  2'12.150  2'22.919  2'25.074  2'13.302  2'21.809  2'46.895  2'31.497
5ª  2'28.941  2'11.703  2'17.465  2'14.560  2'31.742  2'11.393  2'23.472  2'24.627  2'13.117  2'23.784  2'49.550  2'32.684
6ª  2'29.858  2'12.812  2'18.580  2'13.668  2'32.342  2'11.552  2'22.354  2'23.448  2'14.239  2'22.804  2'49.003  2'31.120
7ª  2'33.240  2'12.149  2'19.660  2'13.273  2'32.430  2'11.931  2'22.036  2'23.655  2'12.590  2'23.729  2'50.517  2'30.812
8ª  2'30.017  2'11.213  2'20.094  2'14.172  2'29.371  2'12.584  2'22.146  2'21.797  2'11.427  2'22.822  2'31.621
9ª  2'09.325  2'20.447  2'15.372  2'13.485  2'20.984  2'21.352  2'13.945  2'24.347

Num. 
Vta. 72 95
1ª  2'11.427  2'09.963
2ª  2'08.587  2'08.775
3ª  2'08.518  2'07.240
4ª  2'07.649  2'09.296
5ª  2'09.006  2'08.693
6ª  2'08.302  2'09.182
7ª  2'11.079  2'11.628
8ª  2'08.053  2'08.838
9ª  2'07.480  2'28.753

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Campeonato Madrileño de Motocross

JUVENIL - CADETE
El Molar

CUENTAVUELTAS y DIFERENCIAS AL PRIMERO 2ª Manga 8 de Mayo de 2010

Orden Salida  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6ª  7ª  8ª  9ª
 1º 49 95 95 95 95 95 95 72 72 72

Tiempo  0"000          

 2º 43 72 72 72 72 72 72 95 95 95
Dif. 1º  0"354 1.464 1.276 2.554 0.907 1.220 0.340 0.209 0.994 22.267

 3º 72 22 22 22 49 43 43 43 43 43
Dif. 1º  0"482 3.740 6.118 10.773 19.036 21.937 24.307 24.819 29.350 35.355

 4º 22 49 49 49 43 49 49 49 49 22
Dif. 1º  1"397 6.321 10.063 15.030 19.237 23.460 28.517 29.688 33.062 38.852

 5º 95 30 43 43 30 22 22 22 22 49
Dif. 1º  1"419 7.840 11.288 16.383 24.100 29.487 33.117 33.847 37.007 39.527

 6º 30 43 30 30 22 30 30 30 30 30
Dif. 1º  1"773 8.408 12.805 19.867 26.477 29.967 34.453 36.307 42.426 50.318

 7º 55 24 24 24 24 24 24 24 24 24
Dif. 1º  6"170 10.524 18.163 29.006 38.421 47.193 56.591  1'04.832  1'16.873  1'29.840

 8º 24 46 55 55 55 55 55 55 55 55
Dif. 1º  10"959 15.302 26.076 39.691 52.204  1'07.295  1'20.917  1'33.227  1'47.996  2'04.863

 9º 44 55 46 46 46 46 46 46 46 46
Dif. 1º  14"184 18.583 29.203 46.665  1'02.443  1'18.377  1'32.643  1'44.879  1'58.623  2'12.495

 10º 90 33 33 44 44 44 44 44 44 44
Dif. 1º  16"741 20.623 37.880 53.564  1'07.187  1'21.966  1'35.138  1'45.755  1'59.848  2'13.352

 11º 46 44 44 33 18 18 18 18 18
Dif. 1º  17"226 21.914 38.337 56.989  1'20.056  1'40.304  2'00.980  1 vta.  1 vta.

 12º 33 18 18 18 71 71 71 71 71
Dif. 1º  17"441 24.227 42.130  1'01.069  1'34.496  1'58.487  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 13º 18 36 71 71 36 36 36 36 36
Dif. 1º  18"866 29.233 50.257  1'12.295  1'37.876  2'00.925  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 14º 71 71 36 36 33 69 69 69
Dif. 1º  24"013 29.496 52.729  1'15.669  1'51.581  1 vta.  1 vta.  2 vta.

 15º 36 69 69 69 69
Dif. 1º  27"304 34.704  1'08.983  1'49.685  1 vta.

 16º 69 20 20 20 20
Dif. 1º  39"026 49.285  1'35.784  1 vta.  1 vta.

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Campeonato Madrileño de Motocross

JUVENIL - CADETE
El Molar

CLASIFICACION GENERAL 8 de Mayo de 2010

Clas. Nº Piloto Licencia Club Categoria  C-1  C-2 Total
1 72  MARTINEZ PRADILLO, OSCAR  215822  INDIAN RIVER  JUVENIL 25 25 50
2 95  MARTINEZ HERREROS, JONATHAN  215744  VILLAREJO  CADETE 22 22 44
3 22  MUÑOZ BARBOSA, JOSE  215838  VILLAREJO  CADETE 20 18 38
4 43  APARICIO GALLARDO, ADRIAN  215820  INDIAN RIVER  JUVENIL 16 20 36
5 30  JUAREZ GARCIA, CHRISTIAN  215709  EL ALAMO  JUVENIL 18 15 33
6 49  HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIO  215948  INDIAN RIVER  JUVENIL 13 16 29
7 24  PEREZ JIMENEZ, JORGE  216182  PETARDOS  CADETE 15 14 29
8 55  HORCAJADA BERROCAL, ALVARO  216323  ATICO COMPETICIÓN  JUVENIL 14 13 27
9 46  PROL ORMEÑO, XURXO  215796  ATICO COMPETICIÓN  JUVENIL 11 12 23

10 44  TINOCO VALENZUELA, DANIEL  215815  PETARDOS  CADETE 12 11 23
11 18  CABELLO CABALLERO, RODRIGO  215748  VILLAREJO  JUVENIL 9 10 19
12 33  LUCAS BERNAL, ALVARO  215708  VILLAREJO  JUVENIL 10 6 16
13 71  GARCIA SALCEDO, JAVIER  215889  VILLAREJO  JUVENIL 7 9 16
14 36  MARTINEZ LIBERAL, JORGE  215764  MOLAREÑO & CONARPESA  JUVENIL 6 8 14
15 69  AGUIRRE GOMEZ, SERGIO  216042  VILLAREJO  CADETE 5 7 12
16 20  GONZALEZ LAZARO, ALVARO  216170  MOLAREÑO & CONARPESA  JUVENIL 4 5 9
17 90  ARRIBAS BLASCO, JAVIER  215965  ATICO COMPETICIÓN  CADETE 8 8

El Molar 08 de Mayo  de  2010  A las 14:32 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Campeonato Madrileño de Motocross

JUVENIL - CADETE
El Molar

CLASIFICACION GENERAL POR CATEGORIAS 8 de Mayo de 2010

Clas. Nº Piloto Licencia Club Categoria  C-1  C-2 Total

 CADETE

1 95  MARTINEZ HERREROS, JONATHAN  215744  VILLAREJO  CADETE 25 25 50
2 22  MUÑOZ BARBOSA, JOSE  215838  VILLAREJO  CADETE 22 22 44
3 24  PEREZ JIMENEZ, JORGE  216182  PETARDOS  CADETE 20 20 40
4 44  TINOCO VALENZUELA, DANIEL  215815  PETARDOS  CADETE 18 18 36
5 69  AGUIRRE GOMEZ, SERGIO  216042  VILLAREJO  CADETE 15 16 31
6 90  ARRIBAS BLASCO, JAVIER  215965  ATICO COMPETICIÓN  CADETE 16 16

 JUVENIL

1 72  MARTINEZ PRADILLO, OSCAR  215822  INDIAN RIVER  JUVENIL 25 25 50
2 43  APARICIO GALLARDO, ADRIAN  215820  INDIAN RIVER  JUVENIL 20 22 42
3 30  JUAREZ GARCIA, CHRISTIAN  215709  EL ALAMO  JUVENIL 22 18 40
4 49  HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIO  215948  INDIAN RIVER  JUVENIL 16 20 36
5 55  HORCAJADA BERROCAL, ALVARO  216323  ATICO COMPETICIÓN  JUVENIL 18 16 34
6 46  PROL ORMEÑO, XURXO  215796  ATICO COMPETICIÓN  JUVENIL 15 15 30
7 18  CABELLO CABALLERO, RODRIGO  215748  VILLAREJO  JUVENIL 13 14 27
8 33  LUCAS BERNAL, ALVARO  215708  VILLAREJO  JUVENIL 14 11 25
9 71  GARCIA SALCEDO, JAVIER  215889  VILLAREJO  JUVENIL 12 13 25

10 36  MARTINEZ LIBERAL, JORGE  215764  MOLAREÑO & CONARPESA  JUVENIL 11 12 23
11 20  GONZALEZ LAZARO, ALVARO  216170  MOLAREÑO & CONARPESA  JUVENIL 10 10 20

El Molar 08 de Mayo  de  2010  A las 14:33 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com
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